
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 20   мая    2013г.                                                                         №   514 

 

 

О проведении городского смотра-конкурса 

на лучшую организацию охраны труда среди  

организаций и предприятий г. Славгорода, 

независимо от организационно-правовой 

формы собственности 

 

       

В целях совершенствования системы управления охраной труда в организациях 

города всех форм собственности, сохранения и восстановления здоровья работников, 

пропаганды безопасных и комфортных условий труда 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Провести в течение 2013 года городской смотр-конкурс на лучшую 

организацию работы по охране труда среди организаций и предприятий г. Славгорода, 

независимо от организационно-правовой формы собственности. 

2. Комиссии по проведению смотра конкурса на лучшую организацию охраны 

труда в организациях города провести оценку работы организаций по осуществлению 

мероприятий в сфере охраны труда в соответствие с «Положением о проведении 

городского смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в 

организациях г. Славгорода». 

3. Консультанту администрации по труду (Кохан Л.А.), совместно с 

координационным Советом председателей профсоюзных организаций города Славгорода, 

городскими объединениями работодателей  провести необходимую организаторскую и 

разъяснительную работу. 

4. Городской межведомственной комиссии по охране труда и  безопасности 

производства (Шукшин В.В.) в марте 2014 года подвести итоги городского смотра-

конкурса и организовать награждение победителей.  

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Славгородские вести». 

 

 

Глава администрации                                                                                              В.А. Кинцель 
 

 

 


